
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Θεσσαλονίκη, 29/12/2020 
Αριθμ. Πρωτ.: 24411 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών 

και διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Σερρών» 

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και 

Λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (Α΄186)  

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (Α΄207)  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Ειδικής Αγωγής». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ. 350/51/139940/124050/Ε3/14.10.2020 Κ.Υ.Α. της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και Υπουργού Επικρατείας, με θέμα «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βούλα Φιριπή, Βέτα 

Καρανάσιου 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΜΠΣ46ΜΤΛΗ-ΓΒΥ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ. 350/141806/Ε3/16.10.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, ,καθώς και των μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/81/175031/Ε3/23.12.2020 Απόφαση 

της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των 

εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτοκόλλου 24338/28.12.2020 Πρόσκληση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Διενέργεια κλήρωσης 

ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., 

Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Το από 29/12/2020 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση 

τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

ΔΑΚΕ 21 

Δινάκη Ειρήνη του Ιωάννη 6 

Στεφάνου Πασχάλης του Στεφάνου 5 

Αθανασάκης Ιωάννης του Πολυχρόνη 4 

Μηλιώτας Ιωάννης του Δανιήλ 3 

Ζαπάρα Ειρήνη του Νικολάου 3 

Τσακίρογλου Φωτεινή του Κωνσταντίνου 3 

Διαμαντίδης Αντώνιος του Βασιλείου 2 

Γκαζάκης Κυριαζής του Παναγιώτη 1 

Καλανδέρης Χριστόδουλος του Μάνθου 1 

Κωνσταντίνου Απόστολος του Στεφάνου 1 

Παπούλας Ιωάννης του Κωνσταντίνου 1 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Αγωνιστικών, Προοδευτικών και Ενωτικών Κινήσεων 
Π.Ε. 8 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΜΠΣ46ΜΤΛΗ-ΓΒΥ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Ρατκίδου Φωτεινή του Χρήστου 3 

Γεράκη Ακριβή του Αθανασίου 2 

Τσακιράκης Κωνσταντίνος του Παράσχου 2 

Καλαμπαλίκας Σπυρίδων του Κωνσταντίνου 1 

Μελισσουργού Άννα του Ιωάννη 1 

Σύρπα Παναγιώτα του Θεολόγη 1 

Χατζημιχαηλίδου Ζωή του Κυριάκου 1 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΕΔΡΑ ΔΗ.ΣΥ 
5 

Ρέκλος Γεώργιος του Δημητρίου 2 

Συμεωνίδης Κοσμάς του Χαράλαμπου 2 

Αντωνοπούλου Αθανασία του Κωνσταντίνου 1 

Αργυροπούλου Παναγιώτα του Θωμά 1 

Κολλιόπουλος Δημήτριος του Σταύρου 1 

ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Α.Κ.Ε. 
2 

Κιτσάτης Νικόλαος του Βασιλείου 1 

Πισκιούλης Μιχάλης του Αλέξανδρου 1 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ το ψηφοδέλτιο που στηρίζει 
το Π.Α.Μ.Ε. 0 

 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Σερρών, 

που προέκυψαν από τις εκλογές της 7.11.2020, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 1.1.2021 και 

λήγει στις 31.12.2022 ως εξής: 

2.1. Την κ. Δινάκη Ειρήνη του Ιωάννη ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. 

Αθανασάκη Ιωάννη του Πολυχρόνη 

2.2. Τον κ. Στεφάνου Πασχάλη του Στεφάνου ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό 

τον κ. Μηλιώτα Ιωάννη του Δανιήλ  

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΜΠΣ46ΜΤΛΗ-ΓΒΥ


		2020-12-29T13:01:51+0200
	Athens




